

|                                                                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                   |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| <br>I.I.S. P.L. NERVI | <b>ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE<br/>"PIER LUIGI NERVI"</b><br><br>Via San Bernardino da Siena n. 10 - 28100 NOVARA<br>tel. 0321625790 sito web: <a href="http://www.iisnervi.it">http://www.iisnervi.it</a><br>e-mail: NOIS006003@istruzione.it<br>pec: NOIS006003@pec.istruzione.it | <b>INDIRIZZO TECNICO TECNOLOGICO</b><br>Via S. Bernardino da Siena n. 10 - Novara |
|                                                                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                         | <b>INDIRIZZO PROFESSIONALE</b><br>Via Liguria n. 19 - Novara                      |

Buono d'ordine 16/2025 del 02/04/2025

Dati per fatturazione elettronica:

Codice Univoco Ufficio: UF1ZJL

CIG: B6517FEA01

Fornitore: VANOLI INTERNATIONAL S.R.L.

Partita iva: 01388260034

E-mail: [vanolinternational@libero.it](mailto:vanolinternational@libero.it)

Indirizzo: Viale Alessandro Volta, 85, 28100 NOVARA (NO)

Oggetto: Materiale e stoffe per lab. moda 1 e 2

| Articolo                                              | Unità di misura | Quantità | Importo unitario | Imponibile  | Sconto    | IVA                  | Totale      |
|-------------------------------------------------------|-----------------|----------|------------------|-------------|-----------|----------------------|-------------|
| Cerniera invisibile 22 cm colore bianco               | Pezzi           | 35,0000  | 0,58000 €        | 20,30000 €  | 0,00000 € | 4,46600 €<br>(22 %)  | 24,76600 €  |
| Cerniera invisibile 22 cm colore nero                 | Pezzi           | 35,0000  | 0,58000 €        | 20,30000 €  | 0,00000 € | 4,46600 €<br>(22 %)  | 24,76600 €  |
| Cerniera invisibile 30 cm colore nero                 | Pezzi           | 35,0000  | 0,63000 €        | 22,05000 €  | 0,00000 € | 4,85100 €<br>(22 %)  | 26,90100 €  |
| Cerniera invisibile 30 cm colore bianco               | Pezzi           | 35,0000  | 0,63000 €        | 22,05000 €  | 0,00000 € | 4,85100 €<br>(22 %)  | 26,90100 €  |
| CERNIERA INVISIBILE 50 cm beige                       | Pezzi           | 35,0000  | 0,86000 €        | 30,10000 €  | 0,00000 € | 6,62200 €<br>(22 %)  | 36,72200 €  |
| CERNIERA INVISIBILE 50 cm bianco                      | Pezzi           | 15,0000  | 0,86000 €        | 12,90000 €  | 0,00000 € | 2,83800 €<br>(22 %)  | 15,73800 €  |
| Tela GARDA 150cm Beige                                | Metri           | 50,0000  | 4,50000 €        | 225,00000 € | 0,00000 € | 49,50000 €<br>(22 %) | 274,50000 € |
| Tela GARDA 150cm Marrone                              | Metri           | 25,0000  | 4,50000 €        | 112,50000 € | 0,00000 € | 24,75000 €<br>(22 %) | 137,25000 € |
| Forbice Multiuso 9" TITANIO                           | Pezzi           | 15,0000  | 7,10000 €        | 106,50000 € | 0,00000 € | 23,43000 €<br>(22 %) | 129,93000 € |
| FORBICINE RASAFILO                                    | Pezzi           | 15,0000  | 2,00000 €        | 30,00000 €  | 0,00000 € | 6,60000 €<br>(22 %)  | 36,60000 €  |
| OCCHIELLI E RANELLE MIS 1.3mm OTTONE NIKELATO         | Pezzi           | 100,0000 | 0,05000 €        | 5,00000 €   | 0,00000 € | 1,10000 €<br>(22 %)  | 6,10000 €   |
| OCCHIELLI E RANELLE OTTONE NIKELATO                   | Pezzi           | 50,0000  | 0,25000 €        | 12,50000 €  | 0,00000 € | 2,75000 €<br>(22 %)  | 15,25000 €  |
| PUNZONE PER OCCHIELLI VL40                            | Pezzi           | 1,0000   | 25,00000 €       | 25,00000 €  | 0,00000 € | 5,50000 €<br>(22 %)  | 30,50000 €  |
| Ricambi aghi macchina lineare Jack cartine da 10 aghi | Pezzi           | 20,0000  | 3,00000 €        | 60,00000 €  | 0,00000 € | 13,20000 €<br>(22 %) | 73,20000 €  |
|                                                       |                 |          |                  |             |           |                      |             |

|                                                                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                   |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| <br>I.I.S. P.L. NERVÌ | <b>ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE<br/>"PIER LUIGI NERVI"</b><br>Via San Bernardino da Siena n. 10 - 28100 NOVARA<br>tel. 0321625790 sito web: <a href="http://www.iisnervi.it">http://www.iisnervi.it</a><br>e-mail: NOIS006003@istruzione.it<br>pec: NOIS006003@pec.istruzione.it | <b>INDIRIZZO TECNICO TECNOLOGICO</b><br>Via S. Bernardino da Siena n. 10 - Novara |
|                                                                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>INDIRIZZO PROFESSIONALE</b><br>Via Liguria n. 19 - Novara                      |

|                                                       |       |         |            |            |           |                      |            |
|-------------------------------------------------------|-------|---------|------------|------------|-----------|----------------------|------------|
| Ricambi aghi macchina lineare Juki cartine da 10 aghi | Pezzi | 20,0000 | 3,00000 €  | 60,00000 € | 0,00000 € | 13,20000 €<br>(22 %) | 73,20000 € |
| Ricambio coltello superiore                           | Pezzi | 1,0000  | 4,50000 €  | 4,50000 €  | 0,00000 € | 0,99000 €<br>(22 %)  | 5,49000 €  |
| ricambio coltello inferiore                           | Pezzi | 1,0000  | 3,00000 €  | 3,00000 €  | 0,00000 € | 0,66000 €<br>(22 %)  | 3,66000 €  |
| SERIE PUNZONI PER OCCHIELLI E RANELLE MISURA 1        | Pezzi | 1,0000  | 15,00000 € | 15,00000 € | 0,00000 € | 3,30000 €<br>(22 %)  | 18,30000 € |
| SPILLI ACCIAIO NICHELATI scatola 500gr.               | Pezzi | 2,0000  | 20,00000 € | 40,00000 € | 0,00000 € | 8,80000 €<br>(22 %)  | 48,80000 € |
| Teletta beige per esercitazione                       | Metri | 80,0000 | 1,00000 €  | 80,00000 € | 0,00000 € | 17,60000 €<br>(22 %) | 97,60000 € |

| Importo  | Sconto | Imponibile | IVA      | Spese trasporto | IVA spese trasporto | Altre spese | IVA altre spese | Totale     |
|----------|--------|------------|----------|-----------------|---------------------|-------------|-----------------|------------|
| 906,70 € | 0,00 € | 906,70 €   | 199,47 € | 0,00 €          | 0,00 €              | 0,00 €      | 0,00 €          | 1.106,17 € |

**Obblighi dell'appaltatore/fornitore relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari (L.13 agosto 2010 n.136 e relative modifiche) e obblighi relativi alla fatturazione elettronica (Decreto 3/04/2013 n.55 del MEF e nota MIUR 3359 del 17/04/2014)**

- il contraente assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'articolo 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136;
- il contraente si impegna a dare immediata comunicazione alla scuola e alla Prefettura - ufficio territoriale del Governo della provincia ove ha sede la stazione appaltante ( la scuola) della notizia dell'inadempimento della propria controparte (subappaltatore e subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria;
- il mancato rispetto previsto dalla norma citata rende nullo il presente Buono d'ordine;
- eventuale modifiche relative al conto corrente dedicato devono essere tempestivamente comunicate;
- a decorrere dal 06/06/2014 il fornitore è obbligato ad emettere fattura esclusivamente in formato elettronico;
- a decorrere dal 06/09/2014 la scuola è obbligata a rifiutare le fatture emesse con modalità diverse dal formato elettronico, anche se predisposte antecedentemente al 6/06/2014. L'obbligo del rifiuto è accompagnato dal divieto a pagarle.

**Sede di consegna: Via Liguria n. 19 – 28100, Novara**

**N.B. si chiede di non modificare le quantità richieste.**

NOVARA 02/04/2025

**Il D.S.G.A**

**Teresa Carmela ARENA\***

**\*Firma autografa sostituita a mezzo stampa Art. 3, c 2 Dlgs 39/93**

**Il Dirigente Scolastico**

**Dott. POPOLANO Vito\***